



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk  
CVR nr. 29 69 56 36  
*FSR - danske revisorer*

## **Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S**

**Fabriksvænget 2B  
4130 Viby Sjælland**

**CVR-nr. 13 30 96 39**

**Årsrapport for 2020  
(31. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. maj 2021

---

Jesper Daugaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ingeniørfirmaet Pro-Consult A/S  
Fabriksvænget 2B  
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 13 30 96 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Roskilde

### Bestyrelse

Jesper Daugaard, formand  
Jacob Andersen  
Michael Borg Ewald Jensen  
Jørgen Steen Winther Romme

### Direktion

Jacob Andersen, adm. direktør  
Michael Borg Ewald Jensen

### Revisor

Revisionscentret Aabenraa  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Haderslevvej 6a  
6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparations- og salgsvirksomhed med speciale i industrielektronik. Selskabet har afdelinger i Viby Sjælland, Vejle og Padborg

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.698.406, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.881.728.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.542.953</b>	<b>15.308.198</b>
Personaleomkostninger	1	-11.999.298	-9.285.460
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-57.231	-26.084
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.486.424</b>	<b>5.996.654</b>
Finansielle indtægter		6.342	3.721
Finansielle omkostninger		-29.121	-27.876
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.463.645</b>	<b>5.972.499</b>
Skat af årets resultat	2	-765.239	-1.322.390
<b>Årets resultat</b>		<b>2.698.406</b>	<b>4.650.109</b>
Foreslået udbytte		2.600.000	5.700.000
Overført resultat		98.406	-1.049.891
		<b>2.698.406</b>	<b>4.650.109</b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.330	197.496
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>184.330</b>	<b>197.496</b>
Deposita	4	326.510	282.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>326.510</b>	<b>282.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>510.840</b>	<b>479.496</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.556.490	1.965.381
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.556.490</b>	<b>1.965.381</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.984.979	3.848.770
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.075.412	1.319.500
Andre tilgodehavender		825.678	96.703
Periodeafgrænsningsposter		140.289	162.311
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.026.358</b>	<b>5.427.284</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.829.250</b>	<b>3.559.617</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.412.098</b>	<b>10.952.282</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.922.938</b>	<b>11.431.778</b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.781.728	1.683.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.600.000	5.700.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.881.728</u></b>	<b><u>7.883.322</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		9.400	66.543
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>9.400</u></b>	<b><u>66.543</u></b>
Anden gæld		0	386.860
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>0</u></b>	<b><u>386.860</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.563	854.882
Selskabsskat		8.382	196.116
Anden gæld		4.548.865	2.044.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.031.810</u></b>	<b><u>3.095.053</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.031.810</u></b>	<b><u>3.481.913</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.922.938</u></b>	<b><u>11.431.778</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.683.322	5.700.000	7.883.322
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.700.000	-5.700.000
Årets resultat	0	98.406	2.600.000	2.698.406
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>1.781.728</b>	<b>2.600.000</b>	<b>4.881.728</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	11.693.822	9.063.523
Pensioner	139.017	86.866
Andre omkostninger til social sikring	166.459	127.779
Andre personaleomkostninger	0	7.292
	<u><b>11.999.298</b></u>	<u><b>9.285.460</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>21</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	822.382	1.227.116
Årets udskudte skat	-57.143	95.274
	<u><b>765.239</b></u>	<u><b>1.322.390</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>817.128</u>
Kostpris 1. januar 2020		817.128
Tilgang i årets løb		<u>44.065</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>861.193</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		619.632
Årets afskrivninger		<u>57.231</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>676.863</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>184.330</b></u>



## Noter

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2020	282.000
Tilgang i årets løb	<u>44.510</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>326.510</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>326.510</u></u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>386.860</u>
Langfristet del	<u>0</u>	<u>386.860</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>386.860</u></u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser pr. 31. december 2020 på i alt t.kr. 667.

Selskabet har herudover huslejeforpligtelser pr. 31. december 2020 på i alt t.kr. 2.929.

## Jesper Daugaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-144467528520  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2021 kl.: 08:28:26  
Underskrevet med NemID

## Jacob Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-860380214848  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2021 kl.: 07:09:38  
Underskrevet med NemID

## Jacob Andersen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-860380214848  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2021 kl.: 07:09:38  
Underskrevet med NemID

## Michael Borg Ewald Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-180685420313  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2021 kl.: 22:20:48  
Underskrevet med NemID

## Michael Borg Ewald Jensen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-180685420313  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2021 kl.: 22:20:48  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Steen Winther Romme

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-427703119560  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2021 kl.: 07:39:22  
Underskrevet med NemID

## Lars Duisberg Jørgensen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
RID: 80046972  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2021 kl.: 09:01:14  
Underskrevet med NemID

## Jesper Daugaard

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-144467528520  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2021 kl.: 17:07:27  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).